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Emissdo Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
02/12/2021 303/0-2021 01  110.000 06/12/2021 10 3.3.90.40.99 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 1481 - LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. 141,71
03/12/2021 309/0-2021 01  110.000 06/12/2021 8 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 150 - GRACIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA 1.800,00
03/12/2021 70/0-2021 19  190.000 10/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - I.N.S.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 3.888,15
03/12/2021 71/0-2021 19  190.000 10/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 4.596,51
03/12/2021 72/0-2021 19  190.000 10/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 187,72
02/12/2021 304/0-2021 01  110.000 10/12/2021 10 3.3.90.40.99 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 217 - TERRA NETWORKS BRASIL S/A 115,03
02/12/2021 305/0-2021 01  110.000 10/12/2021 10 3.3.90.40.99 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 1828 - DENIS FREIRE ROCHA TECNOLOGIA DA INFORMACAQ 120,00
02/12/2021 306/0-2021 01  110.000 10/12/2021 6 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 - SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 108,31
02/12/2021 307/0-2021 01  110.000 10/12/2021 6 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 - SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 145,48
03/12/2021 310/0-2021 01  110.000 10/12/2021 4 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 4.144,57
03/12/2021 311/0-2021 01  110.000 10/12/2021 4 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 10.550,90
03/12/2021 312/0-2021 01 110.000 10/12/2021 4 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 28.602,80
03/12/2021 313/0-2021 01  110.000 10/12/2021 1 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 4.401,34
03/12/2021 314/0-2021 01  110.000 10/12/2021 1 3.1.90.01.06 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 9.251,40
03/12/2021 315/0-2021 01  110.000 10/12/2021 5 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS 47 - 1.N.5.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 9.092,63
06/12/2021 316/0-2021 01  110.000 10/12/2021 10 3.3.90.40.24 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 220 - TELEFONICA BRASIL S.A 79,98
06/12/2021 317/0-2021 01  110.000 10/12/2021 6 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1566 - ALTRAO COMER. E IND. DE CAFE LTDA ME 576,00
03/12/2021 309/0-2021 01  110.000 14/12/2021 8 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 150 - GRACIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA -372,12
02/12/2021 308/0-2021 01  110.000 17/12/2021 10 3.3.90.40.99 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 2250 - L E AGUIARI COMUNICAGOES EIRELI 169,90
06/12/2021 318/0-2021 01  110.000 17/12/2021 6 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 71,93
10/12/2021 319/0-2021 01  110.000 17/12/2021 9 3.3.90.39.40 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1587 - SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 1.332,00
10/12/2021 320/0-2021 01  110.000 17/12/2021 9 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 37,40
10/12/2021 321/0-2021 01  110.000 17/12/2021 10 3.3.90.40.24 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 220 - TELEFONICA BRASIL S.A 211,98
14/12/2021 322/0-2021 01  110.000 17/12/2021 6 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 - SUPERMERCADOQ VITORIA BASSO & BASSO 239,87
14/12/2021 323/0-2021 01  110.000 17/12/2021 6 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 - SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 206,00
14/12/2021 324/0-2021 01  110.000 17/12/2021 6 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO 2257 - LUCAS MENDES 708,50
14/12/2021 325/0-2021 01  110.000 17/12/2021 9 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 2257 - LUCAS MENDES 950,00
14/12/2021 326/0-2021 01  110.000 17/12/2021 6 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 18 - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 245,00
15/12/2021 73/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - 1.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL -4.204,89
15/12/2021 73/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - 1.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 4.204,89
15/12/2021 73/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - 1.N.S.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 4.204,89
15/12/2021 74/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 4.626,20
15/12/2021 75/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5305 5.3.05.00.00 - RETENCOES — EMPRESTIMOS 224 - BANCO DO BRASIL S5/A 2.405,30
15/12/2021 76/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 187,70
15/12/2021 77/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5304 5.3.04.00.00 - RETENCOES — ASEMAP <216 - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E AMIGOS DE P 523,12

&)

N W A



CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
AVENIDA SAO PAULO, 1113
53.312.518/0001-27

Exercicio: 2021

artecnologia  RELAGAO DE NOTAS DE EMPENHO PA RIODO DE 01/12/ Pagina: _ 2/3
Emissdo Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
15/12/2021 78/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - I.N.5.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL -2.625,72
15/12/2021 78/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - 1.N.S.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 2.625,72
15/12/2021 78/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5301 5.3.01.00.00 - INSS 47 - 1.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 2.625,72
15/12/2021 79/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 579,08
15/12/2021 80/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5305 5.3.05.00.00 - RETENCOES — EMPRESTIMOS 224 - BANCO DO BRASIL S/A 779,84
15/12/2021 81/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5311 5.3.11.00.00 - DEPOSITO JUDICIARIO 1715 - TRT 158 REGIAO- VARA DO TRABALHO DE TUPA-SP 881,06
17/12/2021 82/0-2021 19  190.000 21/12/2021 5302 5.3.02.00.00 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 34,50
17/12/2021 246/3-2021 01  110.000 21/12/2021 10 3.3.90.40.16 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN 2256 - 4R TECNOLOGIA DA INFORMAGAQ LTDA 2.300,00
15/12/2021 327/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.45 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 1.229,73
15/12/2021 328/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 1.305,33
15/12/2021 329/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 2.603,20
15/12/2021 330/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 4.144,57
15/12/2021 331/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 10.550,89
15/12/2021 332/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 28.602,80
15/12/2021 333/0-2021 01  110.000 21/12/2021 1 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 13.652,73
15/12/2021 334/0-2021 01  110.000 21/12/2021 4 3,1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 5 - VEREADORES MUNICIPAIS 27.894,57
15/12/2021 335/0-2021 01  110.000 21/12/2021 5 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS 47 - I.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL -15.482,84
15/12/2021 335/0-2021° 01  110.000 21/12/2021 5 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS 47 - 1.N.5.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 15.482,84
15/12/2021 335/0-2021 01 110.000 21/12/2021 5 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS 47 - 1.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 15.482,84
17/12/2021 336/0-2021 01  110.000 21/12/2021 6 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO 99 - SANTO ANTONIO PRBI MATERIAIS ELETRICOS LTDA 5.200,00
17/12/2021 337/0-2021 01  110.000 21/12/2021 9 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 220 - TELEFONICA BRASIL S.A 278,51
21/12/2021 338/0-2021 01  110.000 23/12/2021 6 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 99 - SANTO ANTONIQ PRBI MATERIAIS ELETRICOS LTDA 216,30
21/12/2021 339/0-2021 01  110.000 23/12/2021 9 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 64,60
22/12/2021 340/0-2021 01  110.000 27/12/2021 9 3.3.90.39.90 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1936 - ALESSANDRO FERREIRA DA COSTA 55,50
27/12/2021 83/0-2021 01 110.000 28/12/2021 5501 5.5.01.00.00 - REPASSE RECEBIDO DA PREFEITU 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 115.334,29
27/12/2021 84/0-2021 19  190.000 28/12/2021 5308 5.3.08.00.00 - RENDIMENTO APLICACAO FINANC 28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA 1.559,80

Total Geral: 328.926,06
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